
UCHWAŁA Nr XV/77/2019 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 6 grudnia 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

 
 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.), art. 211 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, z późn. 
zm.) 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

I. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

020   Leśnictwo 15 500,00 

 02001  Gospodarka leśna 15 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 

    pozyskanie drewna z lasów gminnych  

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę -8 000,00 

 40095  Pozostała działalność -8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -8 000,00 

710   Działalność usługowa 20 000,00 

 71035  Cmentarze 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

    wywóz odpadów z cmentarzy gminnych  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000,00 

    wypłata ekwiwalentów za udział w akcjach 
pożarniczych  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

    zakup paliwa do samochodów strażackich  

801   Oświata i wychowanie 36 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 26 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 500,00 

    wynagrodzenia oraz składki ZUS od nich naliczone 
w Szkole Podstawowej w Babicach   

 



2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 000,00 

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 10 000,00 

    dotacja dla Stowarzyszenia „Dla edukacji” w 
Reczpolu na prowadzony Oddziału Przedszkolnego  

852   Pomoc społeczna -33 000,00 

 85202  Domy pomocy społecznej -11 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego -11 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej -3 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -3 000,00 

    środki własne gminy  

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe -9 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne -9 000,00 

    środki własne gminy  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -10 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -10 000,00 

855   Rodzina -26 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny -14 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -14 000,00 

    środki własne gminy zaplanowane 
na wynagrodzenie Asystenta rodziny  

 85508  Rodziny zastępcze -12 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego -12 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -5 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód -5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 

    bieżące utrzymanie oczyszczalni ścieków 
i przepompowni  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -5 000,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury -5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 

    wydatki związane z bieżący utrzymaniem Ośrodka 
w Babicach  

Razem: 0,00 
 

  



3 

 
§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Zygmunt Sobol 


